

Årsredovisning

RM Golv AB

559382-7990

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Växjö 2024-12-15

Rasmus Mortensen
Rasmus Mortensen

Årsredovisning

RM Golv AB

559382-7990

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva golv och väggbeläggningsarbete. Företaget skall även bedriva konsultverksamhet inom golv.

Företaget har sitt säte i Växjö kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2205-2308
Nettoomsättning	2 593	1 763
Resultat efter finansiella poster	578	168
Soliditet %	74	51

Nettoomsättningen har ökat med 47% efter att bolaget fortsatt expandera sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		118 993
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		118 993	-118 993
Årets resultat			489 622
Belopp vid årets utgång	25 000	118 993	489 622

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	118 993
Årets resultat	489 622
<i>Summa</i>	<i>608 615</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	308 615
<i>Summa</i>	<i>608 615</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2023-09-01
2024-08-31

2022-05-30
2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 592 585	1 762 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 592 585	1 762 953

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-118 112	-75 743
Handelsvaror		-429 511	-340 079
Övriga externa kostnader		-466 313	-366 016
Personalkostnader	2	-967 543	-706 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 143	-34 204
Övriga rörelsekostnader		-	-68 288
Summa rörelsekostnader		-2 008 622	-1 590 787

Rörelseresultat		583 963	172 166
------------------------	--	----------------	----------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 124	-3 946
Summa finansiella poster		-5 957	-3 910

Resultat efter finansiella poster		578 006	168 256
--	--	----------------	----------------

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		1 765	-17 204
Summa bokslutsdispositioner		1 765	-17 204

Resultat före skatt		579 771	151 052
----------------------------	--	----------------	----------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-90 149	-32 059
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat		489 622	118 993
-----------------------	--	----------------	----------------

2025051700824

BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

74 653

101 796

Summa materiella anläggningstillgångar

74 653

101 796

Summa anläggningstillgångar

74 653

101 796

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

188 903

–

Förskott till leverantörer

–

782

Summa varulager m.m.

188 903

782

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

336 237

54 395

Övriga fordringar

15 257

17 809

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 704

–

Summa kortfristiga fordringar

362 198

72 204

Kassa och bank

Kassa och bank

243 113

137 066

Summa kassa och bank

243 113

137 066

Summa omsättningstillgångar

794 214

210 052

SUMMA TILLGÅNGAR

868 867

311 848

2025031700825

2025031700826

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

118 993

–

Årets resultat

489 622

118 993

Summa fritt eget kapital

608 615

118 993

Summa eget kapital

633 615

143 993

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

15 439

17 204

Summa obeskattade reserver

15 439

17 204

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

52 469

60 535

Summa långfristiga skulder

52 469

60 535

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 666

59 188

Skatteskulder

66 053

-1 615

Övriga skulder

34 400

32 543

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 225

–

Summa kortfristiga skulder

167 344

90 116

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

868 867

311 848

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023/2024	2022/2023
--	-----------	-----------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	136 000	–
Inköp	–	136 000
Utgående anskaffningsvärden	136 000	136 000
Årets avskrivningar	27 143	34 204

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
---	---	---

UNDERSKRIFTER

Växjö



Rasmus Mortensen
2023-12-15